
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Torneo 9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 1509022U

Luogo RECCO  [Genova - Liguria]
Periodo 18-09-2015 - 20-09-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - CROCI L.

Partecipanti 15

Sito Internet http://vesus.org/results/d-giovu16-qualcig-2016-9deg-weekend-cittagrave-di-recco/

Biernacki Hubert

1Binaj Emanuel

2
Sensoli Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Biernacki Hubert 5.0 ITA 13.5015.5010.0015.501446 1408 2222 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2001

2 1 NC Binaj Emanuel 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.75 1452 1425 1486 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2000

3 3 NC Sensoli Riccardo 3.5 ITA 12.5014.507.50 8.25 1443 1423 1484 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2003

4 15 NC Capani Samuele 3.5 ITA 11.0011.006.00 4.75 1322 1412 1657 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 2000

5 9 3N Delucis Ludovico 3.5 ITA 11.5012.006.50 5.25 1428 1431 1491 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2004

6 6 NC Tiby Giovanni Maria 3.0 ITA 11.0012.507.50 5.50 1440 1417 1490 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

7 14 NC Dagnino Andrea Kouta2.0 ITA 12.0012.008.50 5.25 1377 1414 1324 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 2004

8 13 NC Garcia Reyes Kevin Ernesto2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1386 1400 1145 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2003

9 12 NC Veca Lapo 2.0 ITA 11.5012.006.50 2.50 1398 1440 1316 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2004

10 4 NC Roveta Andrea 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1440 1402 1265 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

11 10 NC Garbarino Matteo 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.50 1413 1431 1306 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2006

12 11 NC Tusha Kevin 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.50 1410 1422 1351 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2008

13 8 NC Casareto Daniele 1.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1434 1422 1229 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2005

14 5 NC Salisci Alessandro 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1440 1419 685 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

15 7 NC Valcini Nicolo' 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1440 1377 642 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Biernacki Hubert ITA LIG GE 1446 1408 2222 2001 M 897736 152348

1 NC Binaj Emanuel ITA LIG GE 1452 1425 1486 2000 M 2830774 158119

15 NC Capani Samuele ITA LIG GE 1322 1412 1657 2000 M 2835660 166987

8 NC Casareto Daniele ITA LIG GE 1434 1422 1229 2005 M 2834702 166277

14 NC Dagnino Andrea KoutaITA LIG GE 1377 1414 1324 2004 M 2830782 165279

9 3N Delucis Ludovico ITA LIG IM 1428 1431 1491 2004 M 2816623 159525

10 NC Garbarino Matteo ITA LIG GE 1413 1431 1306 2006 M 2830790 164881

13 NC Garcia Reyes Kevin ErnestoITA LIG GE 1386 1400 1145 2003 M 2829512 165280

4 NC Roveta Andrea ITA LIG GE 1440 1402 1265 2002 M 160400

5 NC Salisci Alessandro ITA LIG GE 1440 1419 685 2006 M 169239

3 NC Sensoli Riccardo ITA LIG GE 1443 1423 1484 2003 M 2830820 155509

6 NC Tiby Giovanni Maria ITA LIG GE 1440 1417 1490 2006 M 2837680 167069

11 NC Tusha Kevin ITA LIG GE 1410 1422 1351 2008 M 2828150 163543

7 NC Valcini Nicolo' ITA LIG GE 1440 1377 642 2006 M 169240

12 NC Veca Lapo ITA LIG GE 1398 1440 1316 2004 M 2830847 162535
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Binaj Emanuel 3.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 9 B Â½ | 1

1 2 NC Biernacki Hubert 5.0 ITA | 9 B 1 | 12 N 1 | 15 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 1

3 3 NC Sensoli Riccardo 3.5 ITA | 10 N 1 | 14 B Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | -1

10 4 NC Roveta Andrea 2.0 ITA | 11 B 1 | 15 N 0 | 3 B 0 | 5 N 1 | 12 N 0 | -1

14 5 NC Salisci Alessandro 1.0 ITA | 12 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 0

6 6 NC Tiby Giovanni Maria 3.0 ITA | 13 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 1

15 7 NC Valcini Nicolo' 0.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 8 NC Casareto Daniele 1.0 ITA | 1 B 0 | 11 N 0 | 9 N 0 | 12 B 1 | 0 0 | 0

5 9 3N Delucis Ludovico 3.5 ITA | 2 N 0 | 5 N 1 | 8 B 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | -1

11 10 NC Garbarino Matteo 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 0 0 | 11 N 0 | 5 B 1 | 1

12 11 NC Tusha Kevin 2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 1 | 13 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | -1

9 12 NC Veca Lapo 2.0 ITA | 5 B 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 8 N 0 | 4 B 1 | 1

8 13 NC Garcia Reyes Kevin Ernesto2.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 0

7 14 NC Dagnino Andrea Kouta 2.0 ITA | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 15 N Â½ | 0 0 | 0

4 15 NC Capani Samuele 3.5 ITA | 0 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 13 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Biernacki Hubert ITA 1446 1 1.00 0.67 0.33 1408.602222 2001 M 897736 152348

15 NC Capani Samuele ITA 1322 1 0.00 0.33 -0.33 1412.251657 2000 M 2835660 166987
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Binaj Emanuel ITA 1452 4 3.50 2.70 0.8 24 1425.001486 2000 M 158119

8 NC Casareto Daniele ITA 1434 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1422.001229 2005 M 166277

14 NC Dagnino Andrea KoutaITA 1377 3 1.50 1.80 0.2 6 1414.251324 2004 M 165279

9 3N Delucis Ludovico ITA 1428 4 3.50 2.50 1 30 1431.601491 2004 M 159525

10 NC Garbarino Matteo ITA 1413 3 1.00 1.40 -0.4 -12 1431.001306 2006 M 164881

13 NC Garcia Reyes Kevin ErnestoITA 1386 3 1.00 1.90 -0.9 -27 1400.001145 2003 M 165280

4 NC Roveta Andrea ITA 1440 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1402.601265 2002 M 160400

5 NC Salisci Alessandro ITA 1440 4 0.00 2.10 -2.1 -63 1419.75685 2006 M 169239

3 NC Sensoli Riccardo ITA 1443 4 3.50 2.60 0.9 27 1423.201484 2003 M 155509

6 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1440 5 3.00 2.70 0.3 9 1417.801490 2006 M 167069

11 NC Tusha Kevin ITA 1410 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1422.601351 2008 M 163543

7 NC Valcini Nicolo' ITA 1440 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1377.00642 2006 M 169240

12 NC Veca Lapo ITA 1398 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1440.001316 2004 M 162535
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Casareto Daniele ITA 1434   |  1 NC Binaj Emanuel ITA 1452 0 - 1

2 2 NC Biernacki Hubert ITA 1446   |  9 3N Delucis Ludovico ITA 1428 1 - 0

3 10 NC Garbarino Matteo ITA 1413   |  3 NC Sensoli Riccardo ITA 1443 0 - 1

4 4 NC Roveta Andrea ITA 1440   |  11 NC Tusha Kevin ITA 1410 1 - 0

5 12 NC Veca Lapo ITA 1398   |  5 NC Salisci Alessandro ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1440   |  13 NC Garcia Reyes Kevin ErnestoITA 1386 1 - 0

7 14 NC Dagnino Andrea Kouta ITA 1377   |  7 NC Valcini Nicolo' ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Capani Samuele ITA 1322   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Binaj Emanuel 1 ITA 1452   |  6 NC Tiby Giovanni Maria 1 ITA 1440 1 - 0

2 12 NC Veca Lapo 1 ITA 1398   |  2 NC Biernacki Hubert 1 ITA 1446 0 - 1

3 3 NC Sensoli Riccardo 1 ITA 1443   |  14 NC Dagnino Andrea Kouta 1 ITA 1377 Â½ - Â½

4 15 NC Capani Samuele 1 ITA 1322   |  4 NC Roveta Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Salisci Alessandro 0 ITA 1440   |  9 3N Delucis Ludovico 0 ITA 1428 0 - 1

6 11 NC Tusha Kevin 0 ITA 1410   |  8 NC Casareto Daniele 0 ITA 1434 1 - 0

7 7 NC Valcini Nicolo' 0 ITA 1440   |  0 - F

8 10 NC Garbarino Matteo 0 ITA 1413   |  1 - F

9 13 NC Garcia Reyes Kevin Ernesto0 ITA 1386   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Biernacki Hubert 2 ITA 1446   |  15 NC Capani Samuele 2 ITA 1322 1 - 0

2 14 NC Dagnino Andrea Kouta 1.5 ITA 1377   |  1 NC Binaj Emanuel 2 ITA 1452 0 - 1

3 4 NC Roveta Andrea 1 ITA 1440   |  3 NC Sensoli Riccardo 1.5 ITA 1443 0 - 1

4 6 NC Tiby Giovanni Maria 1 ITA 1440   |  12 NC Veca Lapo 1 ITA 1398 1 - 0

5 13 NC Garcia Reyes Kevin Ernesto1 ITA 1386   |  11 NC Tusha Kevin 1 ITA 1410 1 - 0

6 9 3N Delucis Ludovico 1 ITA 1428   |  8 NC Casareto Daniele 0 ITA 1434 1 - 0

7 10 NC Garbarino Matteo 1 ITA 1413   |  0 - F

8 5 NC Salisci Alessandro 0 ITA 1440   |  1 - F

9 7 NC Valcini Nicolo' 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Binaj Emanuel 3 ITA 1452   |  2 NC Biernacki Hubert 3 ITA 1446 0 - 1

2 3 NC Sensoli Riccardo 2.5 ITA 1443   |  6 NC Tiby Giovanni Maria 2 ITA 1440 1 - 0

3 9 3N Delucis Ludovico 2 ITA 1428   |  13 NC Garcia Reyes Kevin Ernesto2 ITA 1386 1 - 0

4 15 NC Capani Samuele 2 ITA 1322   |  14 NC Dagnino Andrea Kouta 1.5 ITA 1377 Â½ - Â½

5 5 NC Salisci Alessandro 1 ITA 1440   |  4 NC Roveta Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

6 11 NC Tusha Kevin 1 ITA 1410   |  10 NC Garbarino Matteo 1 ITA 1413 1 - 0

7 8 NC Casareto Daniele 0 ITA 1434   |  12 NC Veca Lapo 1 ITA 1398 1 - 0

8 7 NC Valcini Nicolo' 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Biernacki Hubert 4 ITA 1446   |  3 NC Sensoli Riccardo 3.5 ITA 1443 1 - 0

2 1 NC Binaj Emanuel 3 ITA 1452   |  9 3N Delucis Ludovico 3 ITA 1428 Â½ - Â½

3 13 NC Garcia Reyes Kevin Ernesto2 ITA 1386   |  15 NC Capani Samuele 2.5 ITA 1322 0 - 1

4 6 NC Tiby Giovanni Maria 2 ITA 1440   |  11 NC Tusha Kevin 2 ITA 1410 1 - 0

5 12 NC Veca Lapo 1 ITA 1398   |  4 NC Roveta Andrea 2 ITA 1440 1 - 0

6 10 NC Garbarino Matteo 1 ITA 1413   |  5 NC Salisci Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

7 14 NC Dagnino Andrea Kouta 2 ITA 1377   |  0 - F

8 8 NC Casareto Daniele 1 ITA 1434   |  0 - F

9 7 NC Valcini Nicolo' 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

1 Binaj Emanuel
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 24 Perf: 1486 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Casareto Daniele ITA 1434 18 0.53 1 1 1

2 B 6 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1440 12 0.52 1 2 2

3 N 14 NC Dagnino Andrea Kouta ITA 1377 75 0.6 1 3 3

4 B 2 NC Biernacki Hubert ITA 1446 6 0.51 0 3 3

5 B 9 3N Delucis Ludovico ITA 1428 24 0.53 Â½ 3 3

2.69 3 3

2 Biernacki Hubert
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 2222 Media: 1408.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Delucis Ludovico ITA 1428 1 0 1

2 N 12 NC Veca Lapo ITA 1398 1 0 2

3 B 15 NC Capani Samuele ITA 1322 124 0.67 1 1 3

4 N 1 NC Binaj Emanuel ITA 1452 1 1 4

5 B 3 NC Sensoli Riccardo ITA 1443 1 1 5

0.67 1 5

3 Sensoli Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 27 Perf: 1484 Media: 1423.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Garbarino Matteo ITA 1413 30 0.54 1 1 1

2 B 14 NC Dagnino Andrea Kouta ITA 1377 66 0.59 Â½ 1 1

3 N 4 NC Roveta Andrea ITA 1440 3 0.5 1 2 2

4 B 6 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1440 3 0.5 1 3 3

5 N 2 NC Biernacki Hubert ITA 1446 -3 0.5 0 3 3

2.63 3 3

4 Roveta Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1265 Media: 1402.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Tusha Kevin ITA 1410 30 0.54 1 1 1

2 N 15 NC Capani Samuele ITA 1322 118 0.66 0 1 1

3 B 3 NC Sensoli Riccardo ITA 1443 -3 0.5 0 1 1

4 N 5 NC Salisci Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 12 NC Veca Lapo ITA 1398 42 0.56 0 2 2

2.76 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

5 Salisci Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 685 Media: 1419.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Veca Lapo ITA 1398 42 0.56 0 0 0

2 B 9 3N Delucis Ludovico ITA 1428 12 0.52 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 NC Roveta Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 1

5 N 10 NC Garbarino Matteo ITA 1413 27 0.54 0 0 1

2.12 0 1

6 Tiby Giovanni Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1490 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Garcia Reyes Kevin ErnestoITA 1386 54 0.58 1 1 1

2 N 1 NC Binaj Emanuel ITA 1452 -12 0.48 0 1 1

3 B 12 NC Veca Lapo ITA 1398 42 0.56 1 2 2

4 N 3 NC Sensoli Riccardo ITA 1443 -3 0.5 0 2 2

5 B 11 NC Tusha Kevin ITA 1410 30 0.54 1 3 3

2.66 3 3

7 Valcini Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 642 Media: 1377.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Dagnino Andrea Kouta ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0

8 Casareto Daniele
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -33 Perf: 1229 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Binaj Emanuel ITA 1452 -18 0.47 0 0 0

2 N 11 NC Tusha Kevin ITA 1410 24 0.53 0 0 0

3 N 9 3N Delucis Ludovico ITA 1428 6 0.51 0 0 0

4 B 12 NC Veca Lapo ITA 1398 36 0.55 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.06 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

9 Delucis Ludovico
3N ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 30 Perf: 1491 Media: 1431.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Biernacki Hubert ITA 1446 -18 0.47 0 0 0

2 N 5 NC Salisci Alessandro ITA 1440 -12 0.48 1 1 1

3 B 8 NC Casareto Daniele ITA 1434 -6 0.49 1 2 2

4 B 13 NC Garcia Reyes Kevin ErnestoITA 1386 42 0.56 1 3 3

5 N 1 NC Binaj Emanuel ITA 1452 -24 0.47 Â½ 3 3

2.47 3 3

10 Garbarino Matteo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -12 Perf: 1306 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Sensoli Riccardo ITA 1443 -30 0.46 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 11 NC Tusha Kevin ITA 1410 3 0.5 0 0 1

5 B 5 NC Salisci Alessandro ITA 1440 -27 0.46 1 1 2

1.42 1 2

11 Tusha Kevin
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -12 Perf: 1351 Media: 1422.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Roveta Andrea ITA 1440 -30 0.46 0 0 0

2 B 8 NC Casareto Daniele ITA 1434 -24 0.47 1 1 1

3 N 13 NC Garcia Reyes Kevin ErnestoITA 1386 24 0.53 0 1 1

4 B 10 NC Garbarino Matteo ITA 1413 -3 0.5 1 2 2

5 N 6 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1440 -30 0.46 0 2 2

2.42 2 2

12 Veca Lapo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -6 Perf: 1316 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Salisci Alessandro ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

2 B 2 NC Biernacki Hubert ITA 1446 -48 0.43 0 1 1

3 N 6 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1440 -42 0.44 0 1 1

4 N 8 NC Casareto Daniele ITA 1434 -36 0.45 0 1 1

5 B 4 NC Roveta Andrea ITA 1440 -42 0.44 1 2 2

2.2 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - UNDER 16 (1509022U)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

13 Garcia Reyes Kevin Ernesto
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -27 Perf: 1145 Media: 1400.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Tusha Kevin ITA 1410 -24 0.47 1 1 2

4 N 9 3N Delucis Ludovico ITA 1428 -42 0.44 0 1 2

5 B 15 NC Capani Samuele ITA 1322 64 0.59 0 1 2

1.92 1 2

14 Dagnino Andrea Kouta
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 6 Perf: 1324 Media: 1414.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Valcini Nicolo' ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

2 N 3 NC Sensoli Riccardo ITA 1443 -66 0.41 Â½ 1 1

3 B 1 NC Binaj Emanuel ITA 1452 -75 0.4 0 1 1

4 N 15 NC Capani Samuele ITA 1322 55 0.58 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.8 1 1

15 Capani Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1657 Media: 1412.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Roveta Andrea ITA 1440 1 0 2

3 N 2 NC Biernacki Hubert ITA 1446 -124 0.33 0 0 2

4 B 14 NC Dagnino Andrea Kouta ITA 1377 Â½ 0 2

5 N 13 NC Garcia Reyes Kevin ErnestoITA 1386 1 0 3

0.33 0 3
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